
CFA  CANOVELLES

Pl. Pau Casals, s/n

08420 Canovelles

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

GaAn
MaGoGo
RoCeCa
SaJa
SoFi
StHuVa

AiCeCa
AsViLó
MaCaBo
MaEl

PREINSAD-20XXXXXX609
PREINSAD-20XXXXXX850
PREINSAD-20XXXXXX026
PREINSAD-20XXXXXX211
PREINSAD-20XXXXXX271
PREINSAD-20XXXXXX214

PREINSAD-20XXXXXX005
PREINSAD-20XXXXXX983
PREINSAD-20XXXXXX861
PREINSAD-20XXXXXX048

08573
18828
21849
01486
18345
09232

01955
20174
09961
04649

2023 2024

Llengua catalana Matí

Llengua catalana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

A12291617
AQ418434
L20083069
Y6089536R
EO425089
L23396306

L27375778
77063645Y
37723443Q
X9669768Q

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
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CFA  CANOVELLES

Pl. Pau Casals, s/n

08420 Canovelles

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

FaSb

AiDi
AlHe
AnAlUz
BeAlHe
DeUrSo
DiAn
ErRoVi
FaBa
GhEl
HaAd
HaAz
IsSu
JoCo
KeRoCa
MeSeEs
MiReAt

PREINSAD-20XXXXXX919

PREINSAD-20XXXXXX244
PREINSAD-20XXXXXX388
PREINSAD-20XXXXXX616
PREINSAD-20XXXXXX549
PREINSAD-20XXXXXX441
PREINSAD-20XXXXXX399
PREINSAD-20XXXXXX044
PREINSAD-20XXXXXX367
PREINSAD-20XXXXXX400
PREINSAD-20XXXXXX352
PREINSAD-20XXXXXX643
PREINSAD-20XXXXXX289
PREINSAD-20XXXXXX318
PREINSAD-20XXXXXX154
PREINSAD-20XXXXXX179
PREINSAD-20XXXXXX584

22889

15667
23120
22445
20927
06116
15787
15061
07088
17404
25707
10358
11362
02937
19108
13528
03649

2023 2024

Llengua catalana Matí

Llengua catalana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

OJ9875972

Y5650032G
D641169
10238415B
10238412P
49884652K
G3204273
L341959
Y8632968R
Q18207810
LX4058270
X7585161Z
EO245066
175253034
Y8271124Q
48178284T
X5472159E

Duplicat

Duplicat

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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CFA  CANOVELLES

Pl. Pau Casals, s/n

08420 Canovelles

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MoCa
MoSi
RaAlEs

AnKo
BaSa
FlAmDe
HaEl
SaOuAb
SaOuAb
SoHo

PREINSAD-20XXXXXX902
PREINSAD-20XXXXXX613
PREINSAD-20XXXXXX771

PREINSAD-20XXXXXX202
PREINSAD-20XXXXXX027
PREINSAD-20XXXXXX257
PREINSAD-20XXXXXX153
PREINSAD-20XXXXXX713
PREINSAD-20XXXXXX713
PREINSAD-20XXXXXX960

24327
07811
01220

23353
15232
15973
18249
00061
00061
17664

2023 2024

Llengua catalana Tarda

Llengua catalana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

X8117838B
JM3519125
BK8134707

Y9443363Z
Y9648507K
GE577774
X8584421Q
Y8094526N
Y8094526N
Y9650787R

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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CFA  CANOVELLES

Pl. Pau Casals, s/n

08420 Canovelles

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

FeDeAl
GaAn
MaVe
SiTe
SoL'

HaAb
HaBe
HaEl
SaJa
SoEl

PREINSAD-20XXXXXX939
PREINSAD-20XXXXXX609
PREINSAD-20XXXXXX581
PREINSAD-20XXXXXX719
PREINSAD-20XXXXXX599

PREINSAD-20XXXXXX657
PREINSAD-20XXXXXX182
PREINSAD-20XXXXXX153
PREINSAD-20XXXXXX211
PREINSAD-20XXXXXX178

16116
08573
02450
22994
10597

22217
08071
18249
01486
14565

2023 2024

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

GF478357
A12291617
Y9355832K
Y8573505Q
UM5894159

Y4655204H
Y5133515K
X8584421Q
Y6089536R
Y5342302Z

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
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CFA  CANOVELLES

Pl. Pau Casals, s/n

08420 Canovelles

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AbLo
AzBe
DiAn
HaAz
KaAm
MaDa
MaMb
MoSi
NaTo
RaAlEs
SaNa

AhElDa
AnKo
DoAcBo

PREINSAD-20XXXXXX886
PREINSAD-20XXXXXX997
PREINSAD-20XXXXXX399
PREINSAD-20XXXXXX643
PREINSAD-20XXXXXX227
PREINSAD-20XXXXXX617
PREINSAD-20XXXXXX757
PREINSAD-20XXXXXX613
PREINSAD-20XXXXXX962
PREINSAD-20XXXXXX771
PREINSAD-20XXXXXX699

PREINSAD-20XXXXXX007
PREINSAD-20XXXXXX202
PREINSAD-20XXXXXX609

14907
24820
15787
10358
05376
10483
18648
07811
06515
01220
21275

22768
23353
04229

2023 2024

Llengua castellana Tarda

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

XM4595649
Y1673556K
G3204273
X7585161Z
OT4049689
AA1049130
A02587119
JM3519125
Y2371315Y
BK8134707
X5116879T

47975466L
Y9443363Z
48175194S

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO

/
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CFA  CANOVELLES

Pl. Pau Casals, s/n

08420 Canovelles

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AbElKa
BrEl
FaToLa
KhLa
LaMa
OuIa

FaEl
RaKa

PREINSAD-20XXXXXX584
PREINSAD-20XXXXXX431
PREINSAD-20XXXXXX494
PREINSAD-20XXXXXX622
PREINSAD-20XXXXXX051
PREINSAD-20XXXXXX071

PREINSAD-20XXXXXX117
PREINSAD-20XXXXXX100

17373
11387
00387
15723
01699
10538

17569
08749

2023 2024

CFI Matí

CFI Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

26911087Y
OH3076068
01886637Q
Y1643536Q
Z0293609L
BD4290168

JV3705091
X9853656L

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

/
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CFA  CANOVELLES

Pl. Pau Casals, s/n

08420 Canovelles

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 3

 4

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

BeKw
HiL'
MiMo

OuEl

PREINSAD-20XXXXXX721
PREINSAD-20XXXXXX849
PREINSAD-20XXXXXX704

PREINSAD-20XXXXXX925

10692
03120
14358

20395

2023 2024

CFI Matí

CFI Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO

NO

*

*

*

*

DNI

DNI

G2566662
BK9032765
OA9567614

Y9682816Z

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

NO

/
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CFA  CANOVELLES

Pl. Pau Casals, s/n

08420 Canovelles

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AbAy
AbDi
AdKa
AlMb
AzEl
BoSy
DrEl
ElMoPi
FaBa
FaBaMb
FaJa
FaZaYa
IbEl
JaNo
KaDe
KaDi
KhNa
MaCa
MaCaCa
MbNd
MiRa
MoBo
MoLo
MoMa
MoMi
OmAk
OmNa
OuBa
OuBa
OuMb

PREINSAD-20XXXXXX181
PREINSAD-20XXXXXX726
PREINSAD-20XXXXXX144
PREINSAD-20XXXXXX182
PREINSAD-20XXXXXX198
PREINSAD-20XXXXXX546
PREINSAD-20XXXXXX480
PREINSAD-20XXXXXX061
PREINSAD-20XXXXXX352
PREINSAD-20XXXXXX118
PREINSAD-20XXXXXX403
PREINSAD-20XXXXXX475
PREINSAD-20XXXXXX603
PREINSAD-20XXXXXX029
PREINSAD-20XXXXXX756
PREINSAD-20XXXXXX508
PREINSAD-20XXXXXX531
PREINSAD-20XXXXXX647
PREINSAD-20XXXXXX433
PREINSAD-20XXXXXX566
PREINSAD-20XXXXXX303
PREINSAD-20XXXXXX162
PREINSAD-20XXXXXX618
PREINSAD-20XXXXXX527
PREINSAD-20XXXXXX336
PREINSAD-20XXXXXX905
PREINSAD-20XXXXXX536
PREINSAD-20XXXXXX521
PREINSAD-20XXXXXX520
PREINSAD-20XXXXXX524

02280
07273
08407
10671
08031
25783
10236
06700
05848
00891
18669
09316
09976
15753
07289
05473
15508
19577
08487
02056
13543
16710
24256
05046
12571
02366
11146
12446
19828
10584

2023 2024

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

197631644
AO2989295
IX3168702
AO3069151
FO2372349
Y2095063F
WM8960580
E0252911
Y7988395A
49992647P
BW4527407
48170764R
EH3651019
HJ2754350
A024833543
AA0447336
QK8656428
Y6146999X
XDE417634
Y8489734B
Y8389731N
HG0340429
AO2341978
IW8304206
BV4204016
X1451564B
IB6795439
A02321110
A02321110
AO2959703

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO

/
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CFA  CANOVELLES

Pl. Pau Casals, s/n

08420 Canovelles

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

RaAb
RaEl
RaEt
SaNa
SiDi

AbBa
AnQu
BeSaTo
BiBe
ElHa
HaKa
HiEl
IbCh
IdEr
IdTa
IsAl
KaEl
KhSy
MaTrEp
MoCh
MoDiSa

PREINSAD-20XXXXXX495
PREINSAD-20XXXXXX328
PREINSAD-20XXXXXX539
PREINSAD-20XXXXXX699
PREINSAD-20XXXXXX451

PREINSAD-20XXXXXX141
PREINSAD-20XXXXXX553
PREINSAD-20XXXXXX911
PREINSAD-20XXXXXX459
PREINSAD-20XXXXXX964
PREINSAD-20XXXXXX687
PREINSAD-20XXXXXX771
PREINSAD-20XXXXXX271
PREINSAD-20XXXXXX992
PREINSAD-20XXXXXX013
PREINSAD-20XXXXXX174
PREINSAD-20XXXXXX996
PREINSAD-20XXXXXX160
PREINSAD-20XXXXXX193
PREINSAD-20XXXXXX436
PREINSAD-20XXXXXX932

15879
05305
15228
21275
15969

14770
08463
17969
17779
00075
02001
08371
11331
25777
06959
06529
14983
19276
04531
04599
01015

2023 2024

CFI Tarda

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

SB3845314
Y7064846L
BV9649898
X5116879T
AO3014755

XL3757947
VZ9234632
XDD817595
TP9185739
X5545289N
X6125021Y
VM3139641
PV3275230
PL8969248
B00138807
Y7073073N
EK8250379
Y6470582Y
Y1524507N
EN1970462
10235878G

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CANOVELLES

Pl. Pau Casals, s/n

08420 Canovelles

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

MoHa
MoHa
MoIz
MoLa
MoSa
MoTb
NaAn
NaEl
NfSa
OuDa
RiCh
SaEl
SaLa
TaEl
ThMb
TiNdKe
YaAm
YaCh

PREINSAD-20XXXXXX541
PREINSAD-20XXXXXX024
PREINSAD-20XXXXXX036
PREINSAD-20XXXXXX811
PREINSAD-20XXXXXX830
PREINSAD-20XXXXXX955
PREINSAD-20XXXXXX653
PREINSAD-20XXXXXX053
PREINSAD-20XXXXXX743
PREINSAD-20XXXXXX002
PREINSAD-20XXXXXX425
PREINSAD-20XXXXXX289
PREINSAD-20XXXXXX251
PREINSAD-20XXXXXX636
PREINSAD-20XXXXXX052
PREINSAD-20XXXXXX021
PREINSAD-20XXXXXX971
PREINSAD-20XXXXXX806

05477
24157
14039
07672
16168
06502
00727
03231
14045
13179
05271
12084
04876
02951
25576
05813
23760
21227

2023 2024

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

Y5677259E
KE5353106
BT9672587
OH1057058
GY6261924
AM3209137
XV4674567
Y7609583R
A02709684
CJ6520980
HW4920106
CG4937197
LO0945213
Y6955065V
A02574950
10236013R
AM2035823
WMO316840

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CANOVELLES

Pl. Pau Casals, s/n

08420 Canovelles

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AbEl
BaTrTr
BiEl
ChZe
HaGa
KaAs
MoEl
OmEt
SoBe

AfDi
CaAl
EsOrOr
FiAmMa
MaRoAm
MaTaCo
NoAmCa
SeGaGa
SuSaMo

PREINSAD-20XXXXXX027
PREINSAD-20XXXXXX732
PREINSAD-20XXXXXX477
PREINSAD-20XXXXXX759
PREINSAD-20XXXXXX204
PREINSAD-20XXXXXX025
PREINSAD-20XXXXXX796
PREINSAD-20XXXXXX945
PREINSAD-20XXXXXX788

PREINSAD-20XXXXXX002
PREINSAD-20XXXXXX662
PREINSAD-20XXXXXX473
PREINSAD-20XXXXXX504
PREINSAD-20XXXXXX530
PREINSAD-20XXXXXX452
PREINSAD-20XXXXXX416
PREINSAD-20XXXXXX384
PREINSAD-20XXXXXX363

00432
10868
02894
04134
13076
25702
11238
17336
25581

02612
02326
00208
13958
03502
21881
16016
13685
17591

2023 2024

CFI Tarda

GESO Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

X8132985R
30312849E
LX0459254
BT5343189
A03183936
AR1824254
PX7608752
BV8373726
A03081339

Z0040382E
AAE826355
39390095L
39917351T
53830763E
47237735J
49643626N
49985147Y
48172934D

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CANOVELLES

Pl. Pau Casals, s/n

08420 Canovelles

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AlCoCa
HeArAc
LuVaRu
SaCiSa
SaHa

AmTuIn
BeAlHe
JoGiEs
JuGaCa
JuMoRe
MaDoMa
MaEsVa
MaSaMo
MoMaPa
RoSiBo

PREINSAD-20XXXXXX285
PREINSAD-20XXXXXX314
PREINSAD-20XXXXXX556
PREINSAD-20XXXXXX537
PREINSAD-20XXXXXX677

PREINSAD-20XXXXXX654
PREINSAD-20XXXXXX549
PREINSAD-20XXXXXX574
PREINSAD-20XXXXXX930
PREINSAD-20XXXXXX041
PREINSAD-20XXXXXX182
PREINSAD-20XXXXXX376
PREINSAD-20XXXXXX081
PREINSAD-20XXXXXX032
PREINSAD-20XXXXXX104

06941
02164
01086
09622
02223

14457
20927
10633
24331
15323
22761
04263
20725
10263
15245

2023 2024

GESO Tarda

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

48169956K
48172670K
54929613R
Y8239400D
Y3988146Y

48179159R
10238412P
77093502D
35013248A
77289979C
37286106R
47703283H
36514267L
35066091S
36562456T

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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CFA  CANOVELLES

Pl. Pau Casals, s/n

08420 Canovelles

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

CoGaCa
JuGrAl
MaCeFe
MaGoGo

AdHeHe
AmTuIn
CeGaCa
EnBeMa
FaRi
FaSb
JuGaCa
RaPaGo
YaJaVi

PREINSAD-20XXXXXX351
PREINSAD-20XXXXXX059
PREINSAD-20XXXXXX054
PREINSAD-20XXXXXX850

PREINSAD-20XXXXXX862
PREINSAD-20XXXXXX654
PREINSAD-20XXXXXX152
PREINSAD-20XXXXXX822
PREINSAD-20XXXXXX228
PREINSAD-20XXXXXX919
PREINSAD-20XXXXXX930
PREINSAD-20XXXXXX209
PREINSAD-20XXXXXX221

01698
19135
00073
18828

15762
14457
17486
03254
00615
22889
24331
08425
14736

2023 2024

Anglès Tarda

COMPETIC 1 Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

37697188G
35020946L
36508473K
AQ418434

47971832L
48179159R
53126625Y
53126883B
MZ3283761
OJ9875972
35013248A
77270711A
AY074414

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CANOVELLES

Pl. Pau Casals, s/n

08420 Canovelles

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AsGaPu
GuPéSá
IbRa
JoCaRu
NuSaCo
TeSaTo

YoPéLó

PREINSAD-20XXXXXX209
PREINSAD-20XXXXXX576
PREINSAD-20XXXXXX584
PREINSAD-20XXXXXX245
PREINSAD-20XXXXXX213
PREINSAD-20XXXXXX158

PREINSAD-20XXXXXX990

01180
18563
00509
07192
07203
10324

11105

2023 2024

COMPETIC 2 Tarda

COMPETIC 3 Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

35081651G
53120591K
Y3242744B
52158568L
47921472Y
52438065C

77118056E

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO

SI

/
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